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Kaupunginvaltuusto 21.9.2020

Valtuutettu Mikaela Sundqvist ym. aloite: Aloite pienille kulttuuritoimijoille suunnatuistajulistetauluista Kauppatorille
Turun Kauppatorin uudistus etenee, ollen vaiheessa, jossa torin ilmettä suun-nitellaan ja lähdetään toteuttamaan suunnittelukilpailun voittaneen, ”Saaristonsydän” -nimisen ehdotuksen perusteella.
Turun strategisiin tavoitteisiin sekä Kauppatorin kilpailuohjelmaan on kirjattuseuraavasti: Turku toimi Euroopan kulttuuripääkaupunkina vuonna 2011, jakaupunki jatkaa aktiivisesti kulttuuripääkaupunkivuoden perintöä. Tulevaisuu-dessa Turku haluaa olla kaupunkikulttuurin edelläkävijä. Turku on paikka, jos-sa vallitsee vapaa ja rohkaiseva tekemisen meininki. Tämä tarkoittaa uuden-laisten kaupunkikulttuuritapahtumien synnyttämistä ja monimuotoisen kulttuu-ritarjonnan vahvistamista ja tukemista. Turun monipuolinen, vireä kaupunki-kulttuuri ja ympärivuotinen tapahtumatarjonta vahvistavat alueen kilpailukykyäja hyvinvointia. Kulttuuri on osa jokapäiväistä kaupunkielämää.
Ristiriidassa edellä olevien tavoitteiden ja tekemiseen rohkaisemisen kanssaon se, että Turku on kieltänyt ilmoitusten ja julisteiden kiinnittämisen julkisillepaikoille luvattomasti. Tilanteessa, jossa kaupunki ei tarjoa luvallisia julistetau-luja, hankaloittaa tapahtumajulisteiden julkisille paikoille kiinnittämisen kieltä-minen merkittävästi pienten kulttuuritoimijoiden edellytyksiä markkinoida ta-pahtumiaan. Esimerkiksi lehtimainokset ja markkinahintaiset kadunvarsienmainospaikat ovat niin kalliit, ettei pientoimijoilla ole mahdollisuutta näitä mai-noskanavana hyödyntää.
Monelle pienelle kulttuuritoimijalle ja organisaatiolle on elintärkeää, että niinkaupunkilaiset kuin ulkopaikkakuntalaisetkin saavat tiedon järjestettävistä ta-pahtumista. Me allekirjoittaneet valtuutetut olemme nostaneet asian esiinaiemmissa aloitteissamme koskien tarvetta kulttuuritoimijoille suunnatuista,luvallisista ilmoituspaikoista (Sundqvist 11.10.2010 ja Uusitalo 3.12.2018).Tämän vuoksi on todella ilahduttavaa, että Kauppatorin suunnittelukilpailunvoittaneen ”Saariston sydän” -ehdotuksen takana oleva työryhmä esitti, ettämainospyloneissa, joita kaupunki kilpailuohjelmassa edellytti torille sijoitetta-van, jaettaisiin muun muassa infoa Turussa olevista tapahtumista.
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Kauppatorin jatkosuunnittelussatorille tuleviin mainospyloneihin, eli mainostorneihin, toteutetaan pienien kult-tuuritoimijoiden käyttöön luvalliset ilmoitustaulut tapahtumajulisteiden ja -ilmoitusten kiinnittämistä varten.
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